
12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 1/7 1/8

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

帯広西8条店
 10:00
  -17:00

 10:00
  -15:00

 10:00
  -15:00

ｻﾝﾋﾟｱｻﾞ新さっぽろ店
 10:00
  -18:00

 10:00
  -18:00

 10:00
  -19:00

 10:00
  -19:00

旭川ｱﾓｰﾙ店
 10:00
  -16:00

札幌西岡店
 10:00
  -18:00

 10:00
  -18:00

釧路店
臨時営業 臨時営業

ｻｯﾎﾟﾛﾌｧｸﾄﾘｰ店
定休日

 10:00
  -18:00

ｱﾘｵ札幌店
 10:00
  -20:00

 9:00
  -21:00

ｻﾂﾄﾞﾗｸﾛｽﾓｰﾙ新発寒店
定休日 定休日 定休日

青森
ｹｱｽﾃｰｼｮﾝ 八戸店

 10:00
  -16:00

 10:00
  -16:00

岩手
盛岡店

定休日

ｲｵﾝｽﾀｲﾙ仙台卸町店
 10:00
  -18:00

年始休業
 8:00
  -20:00

ｲｵﾝﾀｳﾝ仙台泉大沢店
 10:00
  -20:00

 10:00
  -20:00

 8:00
  -20:00

 10:00
  -21:00

ﾗﾗｶﾞｰﾃﾞﾝ長町店
 10:00
  -19:00

 10:00
  -19:00

 7:00
  -20:00

 10:00
  -20:00

山形
酒田店

臨時営業

福島
会津若松店

定休日

茨城
牛久店

定休日
 10:00
  -17:00

臨時営業

栃木
宇都宮平成通り店

定休日

ｲｵﾝﾓｰﾙ高崎店

群馬伊勢崎店
定休日 定休日

ｹｱｽﾃｰｼｮﾝ 太田店
臨時営業 臨時営業

所沢TOCOTOCO SQUARE店

浦和西口店
定休日 定休日

新所沢店
定休日 定休日

DOM大宮店
 10:00
  -18:00

ｽﾃﾗﾀｳﾝ店
 10:00
  -19:00

 9:00
  -20:00

 10:00
  -20:00

 10:00
  -20:00

ﾄﾅﾘｴふじみ野店
 11:00
  -17:00

ｲｵﾝﾓｰﾙ羽生店
 10:00
  -20:00

 9:00
  -21:00

島忠ﾎｰﾑｽﾞ草加舎人店
 10:00
  -19:00

 11:00
  -19:00

ｲｵﾝﾚｲｸﾀｳﾝ店
 10:00
  -20:00

 8:00
  -21:00

ﾗﾗｶﾞｰﾃﾞﾝ川口店
 10:00
  -19:00

ﾗﾗｶﾞｰﾃﾞﾝ春日部店
 10:00
  -19:00

ららぽーと新三郷店

柏店
定休日

 10:00
  -17:00

千葉中央店
定休日

 10:00
  -17:00

定休日

松戸店
定休日 臨時営業

ﾓﾘｼｱ津田沼店
 10:00
  -18:00

ｴﾎﾟｶ高根台店
 10:00
  -17:00

休館日
 10:00
  -17:00

 10:00
  -17:00

定休日

ららぽーとTOKYO-BAY店
 10:00
  -19:00

 9:00
  -20:00

ららぽーと柏の葉
 10:00
  -19:00

年末年始休業

年末年始休業

12/24 ～1/4は 10:00-21:00

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

2021年12月28日

年末年始休業/定休日 営業時間変更/臨時営業

都道府県 店名

年末年始  臨時営業・臨時休業について

埼玉

千葉

年末年始休業

北海道

宮城

群馬

年末年始休業

年末年始休業

 ※空欄は通常営業となります

年末年始休業

12/24 ～12/30は 10:00-21:00 1/2 ～1/4は 10:00-21:00

年末年始休業

年始休業

12/27 ～12/30は 10:00-21:00 1/2 ～1/4は 10:00-21:00

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業
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都道府県 店名

年末年始  臨時営業・臨時休業について

 ※空欄は通常営業となります

巣鴨店
臨時営業

銀座店
臨時営業

錦糸町店
臨時営業

浅草店／美YOU人浅草店
臨時営業

二子玉川店

渋谷東口店
臨時営業

池上店
定休日

東武練馬店

荻窪南口店
 10:30
  -17:00

立川南店

吉祥寺中央口店
 11:00
  -18:00

西友練馬店

ｻﾞ・ﾓｰﾙみずほ16店
 9:00
  -20:00

八王子北口店
定休日 定休日 臨時営業 定休日

北千住東口店
定休日

大森山王店
定休日

府中ル・シーニュ店
定休日 定休日

ﾒﾄﾛ・ｴﾑ後楽園店
 11:00
  -18:00

 11:00
  -18:00

年始休業
 11:00
  -18:00

IPｻﾛﾝ 東銀座店

羽田空港店

南砂町SUNAMO店
 10:00
  -18:00

関内店
 11:00
  -19:00

臨時営業

相模大野店
臨時営業

ｺｰｽｶﾍﾞｲｻｲﾄﾞｽﾄｱｰｽﾞ店

横浜西口店
定休日 定休日 定休日 臨時営業

和真ﾒｶﾞﾈ小田原東口駅前店
 10:00
  -18:30

年始休業
 10:00
  -18:30

 10:00
  -18:30

相模原駅ﾋﾞﾙ店
 10:00
  -18:00

 10:00
  -18:00

臨時営業

青葉台店
定休日

川崎ﾙﾌﾛﾝ店
 10:00
  -19:00

年始休業
 10:00
  -19:00

ｹｱｽﾃｰｼｮﾝ 戸塚店
 11:00
  -17:00

ﾎﾃﾙ法華ｸﾗﾌﾞ藤沢店
臨時営業

港北ﾉｰｽﾎﾟｰﾄ・ﾓｰﾙ店

ららぽーと湘南平塚店
 10:00
  -19:00

 10:00
  -20:00

新潟
新潟小新店

 10:00
  -18:00

 10:00
  -18:00

定休日

金沢窪店
定休日 定休日

小松店
定休日 定休日

福井
福井ﾌｪﾆｯｸｽ通り店

長野南高田店
 10:00
  -18:00

 10:00
  -18:00

定休日

ｲｵﾝ上田店
 9:00
  -20:00

美濃加茂店

岐阜駅ｱｸﾃｨﾌﾞＧ店

ｲｵﾝﾓｰﾙ大垣店
 10:00
  -20:00

 8:00
  -21:00

ASR藤枝店

ｻﾝｽﾄﾘｰﾄ浜北店
 10:00
  -20:00

ﾏｰｸｲｽﾞ静岡店
 10:00
  -18:00

年始休業
 9:00
  -20:00

ｲｵﾝﾓｰﾙ浜松志都呂店
 10:00
  -20:00

 9:00
  -21:00

ららぽーと沼津店
 10:00
  -19:00

年末年始休業

臨時休業中

年末年始休業

年末年始休業

年末休業 1/1 ～1/3は 10:00-15:00

年末年始休業

年末年始休業

12/31 ～1/3は 10:00-18:00

12/24 ～12/30は 10:00-21:00 1/2 ～1/4は 10:00-21:00

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

静岡

神奈川

長野

岐阜

東京

石川

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年始休業

年末年始休業

12/27 ～12/30は 10:00-21:00 1/2 ～1/4は 10:00-21:00

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末休業 1/1 ～1/3は 10:00-15:00

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業
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 ※空欄は通常営業となります

名古屋ﾕﾆﾓｰﾙ店
 10:30
  -18:00

休館日

名古屋丸の内店
定休日 定休日

名古屋ｸﾞﾘｰﾝﾛｰﾄﾞ店
臨時営業

知立店
定休日

 10:00
  -16:00

定休日

ｲｵﾝ守山店

名古屋和合店
臨時営業

西尾店

ｲｵﾝﾓｰﾙ木曽川店

IPｻﾛﾝ 名古屋mozoﾜﾝﾀﾞｰｼﾃｨ店

ｲｵﾝﾓｰﾙ名古屋茶屋店
 10:00
  -20:00

 9:00
  -21:00

扶桑店
臨時営業 定休日

ららぽーと名古屋みなとｱｸﾙｽ店
 10:00
  -19:00

ｲｵﾝﾓｰﾙﾅｺﾞﾔﾄﾞｰﾑ前店
 10:00
  -20:00

 8:00
  -21:00

三重
ｲｵﾝﾀｳﾝ鈴鹿店

ｱﾙﾌﾟﾗｻﾞ草津店
 9:00
  -21:00

 9:00
  -21:00

 9:00
  -20:00

 9:00
  -20:00

彦根店
定休日

ﾌﾞﾗﾝﾁ大津京店

八条大宮店

伏見桃山店
定休日

京都ﾌｧﾐﾘｰ店
 10:00
  -20:00

 10:00
  -18:00

京都烏丸店

泉佐野店

梅田店
 11:00
  -19:00

豊中店
定休日

京橋店

和泉店

ｲｵﾝﾓｰﾙ茨木店
 9:00
  -21:00

岸和田店

大東店

堺中百舌鳥店

香里園店

ｲｵﾝﾓｰﾙ鶴見緑地店
 10:00
  -20:00

 9:00
  -21:00

上本町 YUFURA店
 10:00
  -18:00

年始休業

なんばﾊﾟｰｸｽ店
 11:00
  -18:00

休館日
 10:00
  -21:00

なんばｳｫｰｸ店
 10:00
  -18:00

休館日
 11:00
  -20:00

ららぽーとEXPOCITY店
 10:00
  -19:00

 9:30
  -20:00

 10:00
  -21:00

ｱｽﾋﾟｱ明石店
 10:00
  -18:00

年始休業

三宮店
 11:00
  -19:00

 11:00
  -19:00

 11:00
  -19:00

ｹｱｽﾃｰｼｮﾝ 豊岡店

社店
定休日

 10:00
  -18:00

定休日

ｹｱｽﾃｰｼｮﾝ たつの店

ｲｵﾝﾀｳﾝ姫路店

奈良三条通り店

ｲｵﾝﾓｰﾙ橿原店
 10:00
  -20:00

 9:00
  -21:00

和歌山
和歌山中央店

年末年始休業

12/24 ～12/30は 10:00-21:00 1/2 ～1/4は 10:00-21:00

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

12/24 ～12/30は 10:00-21:00

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

兵庫

愛知

滋賀

京都

1/2 ～1/4は 10:00-21:00

年末年始休業大阪

奈良

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業
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 ※空欄は通常営業となります

ｹｱｽﾃｰｼｮﾝ 鳥取店
定休日 臨時営業

米子しんまち店
 10:00
  -18:00

定休日
 9:30
  -19:00

 10:00
  -19:00

松江店

はるやま岡山青江店
 10:00
  -19:00

 10:00
  -19:00

 10:00
  -19:00

ﾌｫｰｴﾙ岡山西長瀬店

はるやま倉敷店
 10:00
  -19:00

 10:00
  -19:00

広島店

福山店
定休日

 10:00
  -18:00

定休日

はるやま広島府中店
定休日 臨時営業

ゆめﾀｳﾝ呉店
 9:00
  -20:00

ゆめﾀｳﾝ広島店
 10:00
  -20:00

 9:00
  -20:00

 10:00
  -20:00

はるやま下松店
 10:00
  -19:00

 10:00
  -19:00

 10:00
  -20:00

 10:00
  -20:00

ｹｱｽﾃｰｼｮﾝ 宇部店
定休日 定休日

徳島藍住店
 10:00
  -17:00

定休日

阿南店
 10:00
  -17:00

定休日

高松店
定休日

丸亀店
定休日 定休日

松山椿店

新居浜店
定休日

ｹｱｽﾃｰｼｮﾝ 今治店
定休日 定休日

ｹｱｽﾃｰｼｮﾝ 高知店
 10:00
  -17:00

 10:00
  -18:00

定休日

はるやま高知店

ﾁｬﾁｬﾀｳﾝ小倉店
 10:00
  -19:00

 10:00
  -19:00

天神店

ｸﾙﾒ駅前店

黒崎店
定休日

ｲｵﾝﾓｰﾙ福岡店
 10:00
  -20:00

 9:00
  -21:00

ゆめﾀｳﾝ筑紫野店
 9:00
  -20:00

佐賀
ゆめﾀｳﾝ佐賀店

 9:00
  -21:00

 9:30
  -21:00

 9:30
  -21:00

長崎中央店
臨時営業

させぼ五番街店
 10:00
  -19:00

くじめ屋中津店
定休日 定休日

ﾊﾟｰｸﾌﾟﾚｲｽ大分店
 10:00
  -18:00

 9:30
  -20:00

宮崎
ｲｵﾝﾓｰﾙ宮崎店

 10:00
  -20:00

 9:00
  -22:00

鹿児島
鹿児島天文館店

臨時営業

沖縄PARCO CITY店

沖縄糸満店

沖縄美里店

年末年始休業

年末年始休業

12/31 ～1/2は 10:30-18:00

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

愛媛

大分

高知

鳥取

福岡

長崎

香川

沖縄

徳島

岡山

広島

山口
年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業

年末年始休業
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